国家发展改革委、财政部关于试点高校网络教育部分公共基

础课全国统一考试收费标准等有关问题的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_324268.htm 国家发展改革委、财

政部关于试点高校网络教育部分公共基础课全国统一考试收

费标准等有关问题的通知（发改价格[2006]279号）教育部：

你部《关于申请对试点高校网络教育部分公共基础课全国统

一考试收费进行立项并核定收费标准的函》（教财函[2005]63

号）收悉。根据财政部、国家发展改革委《关于同意设立试

点高校网络教育部分公共基础课全国统一考试费收费项目等

有关问题的通知》（财综[2006]4号）规定，现就试点高校网

络教育部分公共基础课全国统一考试（以下简称“全国网络

统考”）收费标准等有关问题通知如下： 一、你部在组织全

国网络统考时，向考生收取的全国网络统考考试费标准为：

以常规纸笔形式进行考试，每人每科30元；以完全无纸化的

计算机（网络）形式进行考试，每人每科35元。 二、你部直

属中央广播电视大学收取全国网络统考考试费，应按规定到

国家发展改革委办理收费许可证，并使用财政部统一印制的

收费票据。 三、执收单位要严格执行规定的收费标准，不得

擅自扩大收费范围、提高收费标准。同时，要自觉接受价格

、财政、审计部门的监督检查。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com